REPUBLIKA E SHQIPKRISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI

Nr. 2BE & prot. Shkodér, méJs . 0g.2022

VENDIM
Nr. |B¥ . date 33 . oF 2022

“Pér dhénie titulli *’Doctor Honoris Causa®’

Né mbé&shtetje t& Ligjit Nr.80/2015, dt. 22.07.2015 “P&r Arsimin e Lart€ dhe
Kérkimin Shkencor né& Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e
Shqip&ris&”,Statutin ¢ USH-s&, Neni 17: VKM nr.112, datg¢ 23.02.2018, kreu V,
1,Senati Akademik, n& mbledhjen e tij t2datés 24.02.2022

Vendosi:

= T& miratojé¢ dhénien e titullit *’Doctor Honoris Causa’’ t& USH-sé
Prof.Dr.Vehbi Hoti.
= Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




